
meusmais, aproveito a oportunida

Júlio H

gouh

s Messias

édeRS

Do@mnto.riã.do dig.alrHÉ
Jrr.rorE solnE§rEs§4'
D.ts: 20112/208 re26:10-Otú0
v.,iltq( qn hupr//ú0d.r,iri.a@,õt

20emo. n

0:

-.f.:

rente

A

R

i

I
DAHC.F

pesas

Prezados

Dre

treze

r€

Ja

e

UFG,

rs

rcasClín

rfe

ta

Estaduel de

rea

íà ruruoAHc\.z*"-
Hmaha 

^hnidô, 
N'í5

Sêtoí L6te Unive6itáÍio
«)iánla'Golár - Br.rlt
cEÊ 74.605{20

I

"s
-

*'ti';''



FUNDAHC set/23

TOTAT DO REEMBOLSO 251 .070,Lt

DESPESAS COM PESSOAT 642.?53,97
Proventos

Percentual de Enca

Outros Custos com

rgos Trabalhistas (69,53%)

Pessoal

363.293,92

252.672,50

26.347 ,55

01. Serviços de Locação de Imóveis 4.343,L7

1.663,46

52.434,87

L5.238,L7

1.193,40

3.920,98

2.520,O0

t45.L66,52
L.3r237
3.9L7,44

1.200,00

02. Serviços de Telefonia/lnternet
03. Serviços de lnformática - Locação Equip./Licença/Manut. de Software
04. 5erviços de Comunicação/Marketing,/Provedores de Acesso
05. Serviços de Fornecimento de Água/Energia Elétrica
06. Serviços Administrativos
07. Serviços de Transporte/Deslocâmento
08. Serviços de Manutenção
09. Serviços de Consultoria/Assessoria/Auditorla
10. Deslocamento/HospedaBem/Diárias

11. Materiais de Expediente/lnformáticá/Higiene e Limpeza/Manutenção
12. lmpostos e Taxas

13. Locação de Máquinas e Equipamentos
03. 5erviços de lnformática - Locação Equip./Licença/Manut. de Software - Direto
06. Serviços Administrativos - Direto
13. Locação de Máquinas e Equipamentos - Diretos
14. Serviços de Comunicação/Marketing,/Provedores de Acesso - Direto-

TOTAI-

HEJ . HOSPITAT ESTADUAI DE JAÍAí DR: SERAFIM
OE CARVALHO

coNVÊNto Ne oo5/2018

coNVÊNto Ne ooz2019

coNVÊNto Ne 1075/2020

2256

545

640

772

2s9

too%

24,6%

28,4%

31,6%

7t,5%

873.964,3s

249.470,73

247,933,15

275.825,63

100.335,45

VATOR RATEIO% DE ESFORçOFUNCIONARIOSUNIDADES

RATEIO POR UNIDADE

CUSTOS PARA RATEIO DESPESAS FUNDAHC/UFG
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A . GRUPO I

FGTS

PIS

RAT

OUTRAS ENTIDADES

FÉRIAS

TERçO ADICIONAL DE FÉRIAS

13e SAúRrO

F6T5 REsCISÔE5 5EM JUSTA CAUSA

AVISO PRÉVIO TRABALHADO

AVISO PRÉVIO IDENIZADO

INDENIZAçÃO ADICIONAL

20%

8%

2%

5,8%

8,330/"

2,18%

8,33%

4,20%

o,t\%
7,50%

o,33%

B . 6RUPO II

C - GRUPO III

D . GRUPO IV . TOTAT INCIDÊNCIA ''4, SOERE "8"

70%TOTAL ÊNCARGOS

I I

PERCENTUAL DE ENCARGOS SOCIAIS E TRABATHISTAS
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